

**TURNIEJ PÓŁFINAŁOWY SZKOLNEJ LIGI RUGBY TAG
MISTRZOSTWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
SOCHACZEW, 9 GRUDNIA 2019 ROKU**

**TURNIEJ PÓŁFINAŁOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ZORGANIZOWANY W SOCHACZEWIE
W HALI SPORTOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 , UL. S. STASZICA 25**

W Mistrzostwach Szkół Podstawowych Województwa Mazowieckiego udział wzięło 11 drużyn, które walczyły o najwyższe miejsce na podium. W Turnieju udział wzięło łącznie dwie Szkoły Podstawowe z Siedlec (SP nr 8 i 10), cztery szkoły z gminy Siedlce (SP Strzała, Żelków Kolonia, Stok Lacki, Nowe Iganie), trzy szkoły z Sochaczewa (SP nr 3, 4 i 7) oraz szkoła z Międzyborowa. Najlepsze zespoły turnieju zostały zakwalifikowane do finału ogólnopolskiego, który w tym roku rozegrany będzie w hali COS-Torwar w Warszawie w dniu 18 grudnia 2019 r.

W sportowej rywalizacji łącznie wzięło udział 89 dzieci (75 chłopców i 24 dziewczynki) reprezentujących klasy IV, V i VI. Nauczyciele z tych szkół wystawili 11 zespołów. W klasach IV - 3 zespoły, klasy V - 4 zespoły, klasy VI - 4 zespoły. Łącznie rozegrano 15 meczy. W drużynach występowały minimum dwie dziewczyny (wymóg przepisów: jedna na boisku, druga na rezerwie), niemniej jednak były zespoły w których grało więcej niż dwie dziewczyny. Zespół wg przepisów powinien składać się z 7 graczy, jednak z Sochaczewa i Międzyborowa drużyny były liczniejsze. Zespoły z gminy i miasta Siedlce wystawiły tylko po siedmiu zawodników – ograniczenie ze względu na autobus z 50-cioma miejscami. Trasa Siedlce – Sochaczew to prawie 160 km. Na boisku grali wszyscy zawodnicy z poszczególnych zespołów, ponieważ zmiany były „hokejowe” tzn. nie wymagające zgłoszenia sędziemu.

Na podium Mistrzostw Województwa Mazowieckiego w poszczególnych klasach znaleźli się:
Klasy IV: I - SP Strzała (nauczyciel Krzysztof Rusinek), II -SP Żelków Kolonia (nauczyciel Dariusz Garwołyński), III - SP nr 7 z Sochaczewa (nauczyciel Emanuel Zimny).

Klasa V: I - SP nr 10 Siedlce (nauczyciel Przemysław Ławecki), II - SP nr 3 Sochaczew (nauczyciel Anna Misiak-Kulisiewicz), III - SP Międzyborów (nauczyciel Sławomir Pakuła)

Klasa VI: I - SP nr 4 (nauczyciel Bartosz Targaszewski), SP nr 3 Sochaczew (nauczyciel Anna Misiak-Kulisiewicz), III - SP nr Stok Lacki (nauczyciel Bartosz Rucki)

Do Ogólnopolskiego Turnieju Finałowego w Warszawie zakwalifikowały się szkoły:

Klasy IV - Szkoła Podstawowa ze Strzały - nauczyciel Krzysztof Rusinek.

Klasy V - Szkoła Podstawowa z 10 w Siedlcach - nauczyciel Przemysław Ławecki.

Klasy VI - Szkoła Podstawowa nr 4 w Sochaczewie - nauczyciel Bartosz Targaszewski.

Trenerzy łączący- Jakub Seklecki, Tomasz Malesa, Mateusz Pawłowski.

Nad przebiegiem turnieju pracowali:

Obsługa medyczna, ratownik: Tomasz Radzikowski.

Obsługa techniczna (tablica świetlna, nagłośnienie): Sebastian Misiak.

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Pliszka.

Obsługa sędziowska: Tomasz Malesa.



Foto. Zespoły Turnieju na zdjęciu grupowym.



Foto. Drużyny w oczekiwaniu na mecze.



Foto. SP nr 3 Sochaczew gra z SP nr 8 Siedlce.



Foto. SP nr 3 Sochaczew gra z SP nr 8 Siedlce.



Foto. Nagrody wręcz Pani Anna Kuliś - Dyrektor Szkoły nr 4 w Sochaczewie.
Najlepszy zawodnik w klasach VI - Franciszek Świderski.



Foto. Zawodnicy i nauczyciele po turnieju.